
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1072 del 26/08/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 1072 Del 26/08/2023

OGGETTO:Accertamento importi a carico associazioni sportive dovuti per tariffe per
utilizzo impianti sportivi comunali.

- Premesso che A.S.D. Forte dei Marmi 2015 con sede a Forte dei Marmi in via Nardini 1
(C.F./P.I. 02325870463) e A.S.D. Sporting Forte dei Marmi con sede a Forte dei Marmi in via
Giannotti (P.IVA 02212220467) devono corrispondere al Comune rispettivamente € 3.220,00 ed €
270,00 per le tariffe dovute per l'utilizzo dell'impianto sportivo di via Versilia per allenamenti e partite
delle proprie squadre durante il primo semestre 2023, sulla base di quanto stabilito con deliberazione
C.C. n. 22 del 30.04.2010 e successive modifiche ed integrazioni, come comunicato alle associazioni con
note in data 17.08.2023, debitamente notificate;
- Ritenuto pertanto di dover accertare in entrata al capitolo 1300/00 “Proventi centri sportivi” i seguenti
importi:

- € 3.220,00 a carico di A.S.D. Forte dei Marmi 2015,
- € 270,00 a carico di A.S.D. Sporting Forte dei Marmi;

- Visti
1. lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 18 del 27/3/2000 e
modificato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 47 del 4/7/2013 ed il vigente
Regolamento di Contabilità;

2. la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;
3. la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

- Preso atto del Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022 con il quale viene conferito per un
anno l'incarico di Dirigente del 1° Settore alla dott.ssa Antonella Bugliani;
- Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al 31.12.2023
alla dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio: “Servizi Sociali,
Alloggi, Sport, Tempo Libero, Scuola e Infanzia, Demografici, Elettorali”;

DETERMINA

- di accertare al cap. 1300/00 “Proventi centri sportivi” del bilancio corrente i seguenti importi in entrata:

- € 3.220,00 a carico di A.S.D. Forte dei Marmi 2015 con sede a Forte dei Marmi in via
Nardini 1 (C. F./P.I. 02325870463) per l'utilizzo dell'impianto sportivo di via Versilia per gli
allenamenti e le partite delle proprie squadre durante il primo semestre 2023,

- € 270,00 a carico di A.S.D. Sporting Forte dei Marmi con sede a Forte dei Marmi in via
Giannotti (P.IVA 02212220467) per l'utilizzo dell'impianto sportivo di via Versilia per le



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1072 del 26/08/2023

2 di 2

partite delle proprie squadre durante il primo semestre 2023.

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Descrizione Importo Anno Numero
3.01.03.02.002 130000 Accertamento

importi a
carico
associazioni
sportive dovuti
per tariffe per
utilizzo
impianti
sportivi
comunali.

3.220,00 2023 2400

3.01.03.02.002 130000 Accertamento
importi a
carico
associazioni
sportive dovuti
per tariffe per
utilizzo
impianti
sportivi
comunali.

270,00 2023 2401

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


